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g | aipaqor & Frg afth et faeforgl sidarur 3 URdd HR- SR P& ST

GBI:HPSAD/AC/SML-2025-001 f&AI@ 04.01.2025 d HPSAD/AC/SML-2025-036
R 22.012025 GRT IFRIY PR TR UGR H U B T8 3{Yal gl P T5 [ada
e H1 & MY TERAE -

wm | Rt el TR BT TS e
s | TR A TE

1 e (Balance Sheet) TR 1ol @l Ty

2 S 9 g Wldl (Incdme & Expenditure A/c) Udd ﬂ‘eﬂﬁ TI§

3 R F A9 [QaRull  (Income  Expenditure Dﬂﬁﬁﬂé :

Statement )

4 _ T@dal yarg el (Cash Flow Statement) Wq—ﬁﬁaﬁﬂg

3 TSI T4 YTal [4aRull ( Receipt & Payment | URGd gl &l 1Ts
| , Account)

6. Tl R fewforar (Notes on Accounts) Wﬂﬁaﬁ@

7. ERICIREE RS CLd TR -To! @1 Ty

(Financial Performance Indicator)

Eﬁ?ﬁ NG| Tgid (Double Entry System for Accounting) &l N A A D
PR AG! HT GG 7 F641 o111 -
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49/2003 -li1/3332-3379 faHi® 25.03.2009, UD-H(C)-15-49/2003 ~111/9337-9385

fai® 07.09.2009 TF UD-H(C)-15-49/2003 -Iv/5215-63 faidd 19.07.2010 gRI
Tft R fg, R ufYye vd TR dard & Few o T 9 a5 o @l @
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TR sifafiraar § 1 ORaT HT SIREUI U d UGl & SRUN T &1 Jrd- gt faar
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3N Wy FRT §U ulas g wufiedT & SR W RGl 1 SFREU AEd o
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6T o |
42 99 2023-24 & FATUF BV Y UG T AT -
Sfh&l  SHfeTeT W HPSAD/AC/SML-2025- 001 fadies  famie
04.01.2025 d HPSAD/AC/SML-2025-036 f&widh 22.01.2025 GRT 3Ry fohd o
R W TR uRYG GRI Y 2023-24 & JAYS 3iBe0T ¥ Ua et fod T sryan
R 78! [0 74 § | 7 aga & 1R sifafiaa & e R sgRiff @y e &
sffafad Wiasr g gerua MoaER R e M1 YR sxe sruremT 9
3[h&01 BT HI ST HRAT T |

5 @ fRafRfa
TR URSE HITST GRT UK TR UREG B S{B&0T 3@y 4/2023 § 3/2024

@1 faira fRufd e voR € 8, forarest fawgd foavor ulfRrp- & wr ofi fearman &
&I ABS Tt

Consolidated Financial Position of MUNICIPAL COUNCIL KANGRA Distt. Kangra as on_31-03-24

RECEIPT

CLOSING ¢}

’ :

YEAR Name of OPENING Interest TOTAL (3) Exp. ) ‘
Head | BALANCE DURING THE Received BALANCE X): |-
® YEAR ) (Saving +FDR
interest) (3) N
Sgl‘:’:es 34565585.55 17851545.00 4026623.00 | 56443753.55 | 20063991.94 | 3637976161 | -
2023-24 (l};z'l'; 55426377.00 | 85196834.00 0.00 | 140623211.00 |  40382440.00
Total 89991962.55 |  103048379.00 4026623.00 | 197066964.55 |  60446431.94
(@)Y FT faazor
(i) faATe 31-03-2024 ) dF U §F & SR 3ifcH I &1 foRu FR ISR A B -
BANK BALANCES AS ON 31.03.2024 IN R/O MUNICIPAL COUNCIL KANGRA
Sr No. Name of the Bank Head Account Nos. Amount ()
1. Bank of Baroda MC Fund 5416000002815 1892109.00
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2. KCCB Kangra Security 20033091093 2613845.00
3 KCCB Kangra (Still A/C) MC Fund 20033093501 178.00
4, KCCB Kangra Pension Fund 20033037829 547721.00
| 5. KCCB Kangra MC Fund 20033064682 1477668.00
6. KCCB Kangra D.C Fund 20033090827 5820626.00
7. KCCB Kangra Mix 20033061400 6049705.00
3. KCCB Kangra (Still A/C) Gratuity Fund 20033056569 2189170.00
9, KCCB Kangra (Still A/C) Labour cess 20033081802 514702.00
10. Punjab National Bank Beerta | MC Fund 12342011000750 361213445
Kangra
11. Baghat Bank Kangra MC Fund 70700145166 83052.00
12. Yes Bank MC Fund 0315946000004 14 58050.87
13. Yes Bank Royalty 031594600000632 103639.00
14. Yes Bank Kangra CFC (Tied & 031594600000652 38552598.00
: Untied)
15. Canara Bank Kangra (Gau Sadan 110102540980 84377.00
16. Canara bank Kangra GST 3240101000601 79984.00
17. Canara Bank Kangra MMSAGY 110067735364 2679.00
18. IDBI1 Kangra Clo Park 1159104000006989 13844719.00
19. IDBI Kangra C/o Parking 159104000019372 5130762.00
20. Indusind Bank SFC 100059621543 1480772.47
21. HDFC Kangra MC Fund 50100045386324 18971.82
22, HDFC Kangra Map approval fee 50100174100868 358019.85
(Onlinge)
23. HDFC Kangra 13th FC 50100531915797 9684708.00
24. FDR No.1003304768-4 MC Fund 20033117842 90973.00
KCCB Kangra
25, FDR No. 1003303487-8 MC Fund 50060211204 58370.00
KCCB Kangra
26. FDR No. 1003303487-8 MC Fund 50060211226 58370.00
KCCB Kangra
27. FDR No. 5440718 IDBI Parking  (Special | 1159106000019257 10000000.00
Bank Beerta Kangra Grant)
28.° FDR No.5440719 IDBI Parking  (Special | 1159106000019266 10000000.00
Bank Beerta Kangra Grant)
29. FDR No.5440717 1DBI Parking  (Special | 1159106000019248 10000000.00
Bank Beerta Kangra Grant)
30 Total Amount of GPF/CPF | GPF/CPF Indivinals accounts 11315551.15
(Pledged in favour of E.O,
MC Kangra)
Total 135723459.61




$a.

4 U 9% & AR fAiP 31-03-24 o1 A=y

¥135723459.61

(i) Aps T8 /ity fRUf saR R-Tie 31-03-24 1 =AW 3136620532.61
ST H 3T | 3897073.00
@n S Tarar faavol aif¥r a)
Bank Reconciliation Statement of M.C Kangra, Distt Kangra as on 31.03.2024
Add () Particulars Amount ()
Balance a per Cash Book as on 31.03.2024 136620532.01
1. Cheque issued but not presented for payment till 31.03.02024.
Cheque No. \ Date Amount
A Cheque No, 237498 Dated 30.03.24 (PNB Kangra) issued IT 19003.00
Deptt but debited by the bank on 04.04.2024
B Cheque No. 662166 dated 27.03.2024 (Indusind Bank 60050.00
Kangra) issued to M/s Sun Tech Computer Kangra but
debited by the bank on dated 02.04.2024
Total 79053.00
2. Excess deposit into bank 6936.00
Total 6936.00
3 Interest credited by bank as on 31.03.2024 but not entered
in Cash Book
HDFC Kangra (MC Fund) 50100045386324 140.00
HDFC Kangra (Map approval fee) (Online) 2556.00
50100174100868
HDFC Kangra (13th FC)50100531915797 83551.04
' Total | 86247.00 86247.00 172236
Less 1(-) Cheque deposited but credited by the bank after 31.03.2024-
Cheque Dated Date of Amount
Nos. Credit
341776 22.03.24 05.04.24 11983.00
009461 26.03.24 05.04.24 5192.00
415510 27.03.24 03.04.24 94724.00
628341 27.03.24 03.04.24 60000.00
005365 27.03.24 03.04.24 7880.00
49014070 27.083.24 03.04.24 4064.00
000545 27.03.24 03.04.24 20169.00
019525 28.03.24 03.04.24 47318.00
314277 28.03.24 03.04.24 31460.00
109154 28.03.24 03.04.24 3000.00
499375 30.03.24 05.04.24 9581.00
036154 30.03.214 05.04.24 2992.00
402765 30.03.24 05.04.24 56901.00
402764 30.03.24 05.04.24 44180.00
437979 30.03.24 05.04.24 11983.00
580711 30.03.24 05.04,24 110000.00
Total 521427.00 521427.00
2 Less deposit on dated 05.03.24 and 110.00
deposited on dated 02.04.2024
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Less deposit on dated 18.03.24 and 905.00
deposited on dated 30.09.2024

Total 1015.00 1015.00

Amount received through Swipe Machine on dated 30.03.24
‘but credited by the bank on dated (2.04.24

G-08 No. Date Date of credit Amount

94/234 30.03.24 02.04.24 1343.00

95/234 30.03.24 02.04.24 247.00

69/219 30.03.24 02.04.24 2407.00

70/219 30.03.24 02.04.24 315.00

Total 4312.00 4312.00 _

Cash in Hand as on 31.03.2024 542555.00 1069309.00
Balance as per Pass Book m 135723459.61

(@) 3HE0TH SRA IE A @) A6 T8 & Haciid- W UR 1/ {6 TR uReg
gr1 v Y 3 I=gdt Y @t Jpe St s U GUR A8 Bt 118 ot | wreifs W
fafdal wa Aws a8t o wfia &t 9t § Shifds IR Udid e giaT § | o TR
A 7 Jeget @ ama A T8 X 3rerT farar oA g fear o |

(1) PR & &M & ufdga T ufiwg gr1 el 9% & @ G R

SPEIT & SR Urdr 7 fob AR URwE & G @id Bivrsl & Heit dof 7 Wil T
%, S fad faUTT & U= WS Fin-IF(A)1-68/83-11 f&=1id 29.04.20 T Fin-IF(A)1-68/83-
Hﬁ?WZé.OZZOﬁHﬁfH%Sﬂ-ﬁ%Qﬁ%HﬁI@%@ﬂ%WUﬁ 7 gftfa fdei &
IR TR B Hfafkad IR BT 60% UM APIFHd dabi/ AU arforcds
grdvie &3 & St & Faw fosan S etiéE € | afe R ufvwe @ sifafvaa i
P 81.60% NI B AR 2135723459.61 H F £110755505.16) Fioft FT & qe1 AW
18.40% HTTT (Fd M T135723459.617 T I T24967954.45) SMAY[Id arfvres
grdwi-ies &7 & 31 B {1 31.03.2024 B FH § | 3 TR IRYE gRT ol dbf &
gReg Fify @ @ @1 a1 @ guf shfirer T Rer SR s wRER ¥ FEET %
AR IBHd Shl/ YT aIfirsds Qidud &3 & dobi Bi Aoldid &I ARal |
aRwe FfY afY B om/MaRT H1 YR e Srgura A sidgon i off srand
HAAT S |




@) tz= fAfY
TR Giyg Hirsr &1 Gy Af &t 3@fd 01-04-2023 ¥ 31-03-2024 deb @) fa<dig
fRifa frufefaa & e fawga ez afvRry «r- & +f faar mar 8-

af | YRS Y | afFERM | FOIR () | P IRA | I (3)
) TS Sigard oY (7)
)
202324 | 7,97,345.00 | 13,18,873.00 | 21,16,218.00 15,68,497.00 5,47,721.00
@ et A |

TR UNYG ISl & J=gt Ay &t 3@f¥y 01-04-2023 & 31-03-2024 TF Pt
faita fufa Fafafea 8, foret fawga faavor uikfRe - & +f foar m &

qd | URFYF AT | i IRE | FadI® @) | adFdE | AV )
® T Srger o4 ()
®)
2023-24 | 29,48,967.00 |  6,40,205.00 35,89,172.00 -| 35,89,172.00
6 R UGS & o aul P 3T -7 HT [4a0r
TR GRS BITST GRT SHPEU B IUeH DTS TS JaT &b TR uRue &
TTd I ANt 37T 2021-22 |/ 2023-24 OF & 31 Y BT [0 9 UhR ¥ §:-
faig Q- S P IAR)
3T (3) ARAR)
2021-22 30495543 46554774 75103915.56
[ 2022-23 15239886.24 49781719 59705902.13
202324 21878168 85196834 60446431.94
7 fra=

WWW%Waﬁwrﬁgmmntrﬁm"s."qumumqm
T R0 & SR faAid 31-03-2024 B 230207713/~ A S H Fafyd 4t
frerept fyawu g R 4 8- |
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FdmieunF L

FDR No./ A/c | Name of | Invested | Dateof | Date of Term Rate of | Interest | Maturity
No. the Bank | amount Invest- | Maturity Intt. earned | value ()
€3] ment 3]
20033117842 | KCCB 920973 16.10.23 | 15.10.24 |1 Year | 6.80% | 6341 97314
Kangra
50060211226 | KCCB 58370 11.12.23 | 11.12.24 |1 Year | 6.80% | 4072 62442
: Kangra . ]
50060211204 | KCCB 58370 11.12.23 [ 11.12.24 |1 Year | 6.80% | 4072 62442
Kangra '
11591060000 | IDBI 10000000 | 16.03.24 | 03.06.25 | 444 7.25% | 913558 | 10913558
19257 Bank days
Beerta
Kangra :
11591060000 | IDBI 10000000 | 18.03.24 | 05.06.25 | 444 7.25% | 913558 | 10913558
19248 Bank days
Beerta
Kangra
11591060000 | IDBI 10000000 | 19.03.24 | 06.06.25 | 444 7.25% | 913558 | 10913558
19266 Bank days
Beerta
Kangra
Total 30207713
8 eda
@) fo<ita fRufa

TR URNE DITST gRT HeivT @iy 4/2023 J 3/2024 A% Q AT &M
FI iy fufa P yer A A Rrge faxga oz ol < d @ e -

forirg ad

TRR® oY
®

ST urdd
(Y

KB
®)

g
®)

3ifaw Ay
)

2023-24

55426377

85196834

140623211

40382440

100240771

@) AP 31.03.2024 B SGHT BT ¥1002.41 AT ITANT ¥g VW:-
o  orgerl @1 S foxdite fRufa @ i fafed S & fo TR uivve @ fafte <
L% @ DT Srga R B @ RAd 31.03.2024 Y 1100240771 SUANT ¥ A off wefp

Q.,.m

T

]

m@?fr e & TR Wigd W & YR U8 ARMAT AR TR TS $ar o 9y & iR

IR F I ST B § | S SruaT e AR B Iuhi A 5 9 AR
IR Wy a3 g0 3= 9am i) &t Wigha ura a3 & ugra Ruiivd 380 8
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9.

SR/ D1 GHATE favar SR sraer ara § HoaaR siféa eriar! s 3

IS ST & SFUTerT 8 S{Sa/01 Bl Hi SiavTd a5 |

(1) T403.82 W@ 99 & WHAd STARET 7107 W3t &) UK = S :-
SIPEIUT 1 FuTR A T G URRIB(E)- B SR e st B

AR srgarl & ¥ g af 2023-24 40382440/ %7 =7 f5ar T gxfaT T R

Wi Sgar @ R fo-fom SExal ud @edt @t wifty 89 7R aRwe gRy ovg &1 e

© 1 TRATOT {01 & R aYe 7 81 Wb Rllfh TR UG §IRT 7 o e IR
1 9 7 8l oMM & 9 A YiAd 9RT 6T 7u U vmror uH @y sidseror A
FTOT 8 YR fohal TRIT | 31a: She&u Safy & SRIM Udw e AR & oqg 4
iR gl ORI o & Ag/feAie fea/asw sanfe & wefRid faavor sreM
o 7 gl fopU Wiy g wrgut sifiera ot fove 1o Iuafivar veror oAl afed g

3 ST oo & GRI R b S R R WG |

el & o @ GrEfd 212.48 @@ ®1 Hifae wifa Rod wa uaifivar waror
WD 7 & qI -

ST BT I HRATE TS G/ B TUR fba0 oy F ERA

G A ¥ ¥ 2023-24 H 21248140.00 eyt siftdan, Sot wia faHrT, dsa

MEGR e SiTel & arer o ol Rifda srodre, ars €@ 06 7 150 fHoflie
Y D1 S1.31S. U139 &[4, e aur wifad Teft § st . 39 gra 3w & mfor

1 i Rt B ST o621 § | ot T8 T 47Tl & et aalfaas Tt R
q IO wHIOr O Sidaun F Qo B URd SR 3idbau s ge:

HPSAD/AC/SML-2025-67 faHld 24.02.25 GRT 3rRIY fdsan /T QT Siharor &t

HHIG b BIS UG URdd el bl TR | 3ra: Tiaia QumT § yoae ¥ wafRig
ar&dides wTid RUd @ U Yavor usf ST Sidefon & Qe gg Wgd f6hd o
g fa g | '
10. (i) J@HR DI THMT AU ¢ 37.89 ART BT gt -1 HT :-

TR Uy &l 1Y b1 GBI GIeH e 5 | R o1 3R &) 981 $1 S=7cll )
gfaursil & fo @ fodr ST § Reg TR uRWe gRT fAAi® 31.03.2024 & TEaR &
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Y T 23789451.00 I §G 3 < RerresT froRor R~ & R mar 3| A%
e oify ik fadia sitafiraar o mmer § 1 o 38 2y agd Se U ¥
3P eI B AT BT oMU | Tafe FE® W [Ty [qumt & v Y81 o Tdo
dfo-Tgo To (7) -1/87-9237/9284 f&HIF 20.06.2001 FRT I MG B W Ufdwd
el B gRfEa $e & R Fdy fau W ¥ weg $Eer fieR], TR uRue gR
= ggaf 7 IS 319 PeH I8 TR Udid el g § Sifd T TR i 1 fawa g |
(if) 66 & HIGTSA A & T 23.20 ARG BT A TN 3¢ AV :-

AT & ST U T B P FHEn YgHx AR 23789451.00 H F UM
223,20,006.00 I 3224 TEH alalsl T T Had 66 B T ST AT | {ORIeT
g faa=er gyt o ufRrg-w o fear T ¥ | 39 YR P difad AR BT 61.22%
YT $ad 2.05% Ted Srarsil J ayeh 3q dfad 8, Safd R uRkve gl I+t gayd
TS - THY R IUGSH FHRaT o 361 § | Iad UDhRUT 3{Ha0 Sffeare-r Jam:
HPSAD/AC/SML-2025-45 fe-ich 07.02.25 & AT&H ¥ TR T U7 AT 3{barur i
I de B1s UgdR URdd g a1 T | 34 (i) T (i) © afvfa sAfraftraar sicaro
ST S0 ST GBT: HPSAD/AC/SML-2025-45 {31 07.02.25 & ATEH I AlS
TS off ST 3iB&0T Bt FHIE T Dis WegaR U o 1hdT 1 | 3id: FaHraR 31
HREdI3 ¥ TSR Bt IYH! 8q S FEH IS AT fbar Se qur SFarE 9
SHFH U Pl AT HIAT &Y |
iii) STTATS ATEAH W UTH [EHR T3.03 TTE B! YgH Vforex A §xIol 7 ST

TR uitye & SHfRT & 3aaie- W O T & faxdia 9l 2023-24 9 S{iar

& T @ ff e U o T o | 9y Ty af¥fRIg--gr Haftid $§ 7 303178

U TEE} B SRk IR T 3 T8l [ e g, i U R
afraar 8 | |

ug  fEfygar sidper SifmmeT W@ HPSAD/AC/SML-2025-45 feHid

07.02.25 % TTeam ¥ A1S 71 R, R srura § R uftee gR1 Sod 2303178 H Y

¥ 235355 P TP sidbamn & R WA TEPR AR H B T § U1 AW
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iRy o1 Hi Zarel @R STt Sidhetn I oo v wegd b e gRifda
ST T Hfd® H $ UhR bl GRIGI TR 3igp=y e o |
(iv) faHi® 31.03.23 1 gHT Bt gHMT AR GR =S 7 O F SR 23.10
g @1 fadig BTE'T :-

ez 2t fawr v feurea wew & o e UD-H(B)(15)-4 99 faAi®
20-06-03 & 3R TTe a4 Bt g B &1 faa S &1 & U 10 B & iR 9
STHT PR TR B DI AR WR 20% DI Fe &t ot i off, mg Feifa aog srafy
UR B I A STHT 7 SR UR TH11 AR W 10% B o2 F ST 7y ST SOz
ol | 3ifiei & sfaeileb U= g T T TR uftve g1 agft Pufid amg w #2
gbH W Fe 4 A 1 gy Feild T99 R TeHT &3 7 b IR Sl A 4R 10% @
TR Y TS 6T ST 7T o7 | feih 31.03.2023 & SBT TEHR Bl [T @Y 2023-
24 ¥ 3T B GAY FHRT AR IR WA Tt @ 7 o, f59 SR IR glkye
1 far1ieh 31.03.23 T TeaR S ©U H aTh 8 UV TR 3104296 WX 10% TGS &
U H 2310430 (33104296 x 10%) B faTiy g1 I8 ULt | _

Ja UDHRUT 3{ch &0 YY1 HHT: HPSAD/AC/SML-2025-46 T 07.02.25
b ATETH Y 1 T YT oifebT Siabefu] &t T qb Big UgaR WRgd e fobay |
37cT: TS 7 I @1 FaErgaR a o gof eiifaey <o fasan S s/ 908 W T
®HX A P a1 YFHR 1S ol sebrar A W FEaR < aar fuffea e
U & S faeie g1 8 Sarariia fRuffed foar s e | erqarea1 9 59 s &)
AT PRA AW |
Gl & fHd A emy
(P) g1 & fHIY B 91T 215.65 TRT YA g W:- |

TR URYE gRT 39 SATIHR B fafte vt wk g gl agen o0/ [
s &) R/ W Smefed faar T & R e R uRkwe @ o @7 e
WA & | TR URYG FRT SiHe/01 1 a1 qifRIg- o1 Sushey HRaTs 1S el & 38R
{1 31.03.24 9D gl & fTIRA FTU T 21565153 TYA 7 IV 4t | orafdr Fewa
e AT fawRT & U WA YoUdodio- Tdo Uo (7)-1/87-9237/9284 f&=id 20.06.01
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4
RT3 g A T R T @ R w3 R P Ry 8w
HRGRT DGR, TR oRTg §RI 56 < # D% 319 FHaH IsM T Wdild Tl gd
2 Sifep te iR Riar &1 fawa B wifs 39% SRUIGHH! & [ BI FH1a1 ay G Iy
agdl g off & § | T8 B SHB&U gRI HUGEFAT TBAT: HPSAD/AC/SML-2025-53
faqid 17.02.25 & AIH § AT TR o7 oD UGeR # TR URNG gRT UF I=T;
TUI,/2025/5PL-11 Teidb 18.02.25 GRT Sfavd HRAMT T4 & & arafes gl @
fpRIIERT @1 U SN @RB FHIAT AR BT aFell DI off BT 8, T {T
HMER] & BT HA FeH T § TRR B 7 €, 59 W) B g
FrdaTE)l & o W& 2| 39 AfRad gRug gRT @) ghreRl B bl
# AT N ¥ 93 BB T3 FIRIRAM a¥ 202425 H fHA S gD ¢ |
31d: TRt e i & o s fam &1 agel 8g WyiHedl & syR iR RuHrgar
B Pprfardt ere § ars e G ST auT Srure @ 5 [T @ ot sravd
HAT S |

(@) BT F) IHTAT ¥ 13.48 G $ad 35 GHHGRI I g1 Il gg AW :-

TR Ufise gRIGHMI O TR ARYCRE d TR Ga-18i &1 3fbefur H il
S TR ORI T {5 gl & $T b1l fhE BI AR 2 1565153 T Y AR T 1348137
B¢ 156 gHMER! H A Haa 35 fHAweR! ¥ dfed o g gul faazor gy gy
R e B T ¥ | 59 UBR $o didd AR BT 86.13% T Had 22.44%
fepRTUETRY/g@TaR] | avelt 3 Tfd § Td 7R URwa g1 37 9 e [T &1 agel

| Sq o1 it HRiard) 7 HA uRkve ot arRard @ fad FuEeH S axifd g |

31 39 g o SRl WY &4 gU 3iE YA ghMaR! ¥ ST 2
1565153 el B3 B 3fF MG F YR R FOATER 319 Sriarg! s 8 g
ST GRS @Y ST FUT SUTeT A 59 [aHTT @Y 3faiTd HIar ot |

%@gﬁmﬂ%wﬁ/mlwmﬁ%ﬂaﬁﬁwﬁwmﬁi
%m%%waﬁﬁaaﬁaﬁmﬁmww%wwm

ER1 Ay Fey gRMRg- <3~ daitld $o gl / wRey/ Tl /6T B gE
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U & form argsly srffad fey fmm W smfea fasar war o1 | FramrER gomi /
IRy FH/RET B B / ug W mEeT & wiy-2 ey Fffaa fhar s
3féra 8| Srgeiy Hraffad = fobd o & wRor Wiy 7 fef) ot ek & faifies o
S 11 @1 Rl & fasdia &1F) 81 3t wamrae @ oft sepre 718Y v o1 wopelt | o1
a8 UH TR sifaftad § | Rt shfeer W #vd gu quria affa gort &1 sray
amﬁ%a%mamﬂqﬁmmmwmﬁ%mﬁlﬂmmml
() GPTER A Wi B U avg G VAT ST S U F 2 8748 St age T wwr g
ArElR U & o8y 9 BEE an -

S{HEU a8 01.04.20238 31.03.2024 T 311G &1 USATA 37 TG AE 03/2024 F
G TR Wi 9 Tt AfSRex 9 el Y v Wy i TR uRwg gRy
Fafafed gHHaRl 3 e ) TR 9% Ud YR & U F ¢ 8748 BT I I o 7E
A SR A 81 58 FwaAIa farum & S s o1 Rt qof fyavor P wer 3

gl
wH | PR $TAM P | aYd T |ofes- [feAie |ung ang
Lrc: e | e St | den I (3)
AR ()
01 4§ g R o o 7w | ST | 2750 11/205 | 10.04.23 495
15 i) 9.02. | 2750 28/207 | 17.05.23 495
5500 78/209 | 01.08.23 990
2750 80/209 | 01.08.23 495
8250 72/214 | 04.01.24 1485
15000 08/221 | 12.02.24 2700
5000 225/92 | 02.03.24 900
02 2t T HAR o o 1T | 25 2200 25/210 | 17.08.23 396
TH A% AH PITST, 1100 30/211 | 29.09.23 198
1100 61/213 | 01.12.23 198
2200 78/217 | 06.02.24 396
od g 8748

a%] g YaI HEFEH 2017 B ORI 9 F fAlgd UraeT & 3FER, gbF &
Srafet 3 fberd &1 a¥ell e e T & M & W1y o U YT & agelt 18
IR @ &R ¥ 3 I 1 Fefd fyyr & w1 sxarn S oifada o | e
SR JeuiGel aq Td AR i AT Bl IURNad GHHER F 7 o GGl T g 3R A
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o) TR U & ot Sarar T B | et shfre Ty faran S | 98 UehIuT Sidhaful
2RT S{TRETEAT & HPSAD/AC/SML-2025-47 f&1® 07.02.25 o HIE0H 3 orar 747 o1
AP Siper0r B FHIGT d TR URYE GRI Pis YR U To! [l 74T | 34: I
BT &) Tl IR ) WG QA 9T RS TR [FHRT F ST SBRarg S aul |
SFATAT § 3HHE T BT SfaTTd HIardl ST |

12. faTs usiexur Yoo & U & age B TE T4550 B IS G HIY H A 1 HIAMT

Ifra A3)1/97-WLF-BIRITHIRNTG =014 U STIHTREr [y & sffegzm ¥,

=@ 17.12.2004 gR1 RgRE fdarg dshiexo a0 2004-% UrayHER faame
GoilepR0 B ¥ =Y & UIE 318 &) eI id By & fifar0-070-6-01080-1 F Sf=ivid
ST SHRAM™ Wl SOfET B Sideor & GRME UrN T fe TR IRue gy Safy
01.04.2023 ¥31.03.2024 d U f3aTg UsHaol Yeab 34550 DI WPR] BN H STHI
 oflen TR uRwe A @ & o FHawn w g Sife I aftld an & gfaga
9 F SR ENT T g THI0T 3HHE0T gRI A=A Y HPSAD/AC/SML-
2025-44 fe=ia 07.02.25 & HEAH A AT TAT YT Al a0l Bl FHITGT TP TR
Tfewe gRI BV TeeR Fegd et v e affa sifvaftdar @1 s wE aka
T Sipaunel oafy % SR TR ufive g1 99 fdarg deilerur Yeb &f A o
ATH I 1Y T FH HRATHR ST U, 3BE0T DI 3T DT WY |

13, WR-9Y GST STV P IUAGT THR ¥31.92 A1 Bl HH Il :-

TR URYE NS GRI SHB&0 B UaH S T8 a1 S SIIR 3@¥ 01.04.23 §
\31032024%35%?1?%3% &89 & Sy W, WHR! Briad d
U4 STaaie SR @ TR @l Tu ¥ vy | Fofafad ikl ayet s s
“’h?ﬂlwuﬁnamaﬁﬁﬁwéwﬁ:wzgmzmsﬁmﬁaw

m@IIOG/SPL/aongTWUP{&HuﬁaaﬁWmwwm%ga%ﬁufﬁﬁﬁﬂé
A 3afr 01.04.23 & 31.03.2024 AP F AR ITRIRT ST THR B &R & S

for fyaRomgaR i aga @ o ot-
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(Err%a%r“\fr@n 01)

wH | TaRg W, | EHR | AP | afr [t gy
BT WRHR. RN q | garsii/ | ®) (04723 | ol M ()
aA® IR | gy [=gd)) | 03724
&1 faawor FTERM | #HE®) aF )
CAksEel
1 2 3 4 5 6 7 .
(3X4) (x65)
1 amE WP | 1649 50| 82450 12 989400
PIHAGH dTS TS
(019 9 ddh)
2 E‘I‘@T/ﬁ:l 8 300| 2400 12 28800
3  |Ud @ g/ 34 50| 1700 12 20400
HUIRI /L NE
dex
4 am/av“r’qﬁﬁw 14 100, 1400 12 16800
5 IRAAT/HTS 333 100 | 33300 12 399600
ﬂamf gl ?ﬁ
6 th_cf/ﬂﬁﬁ/saaﬁ A 6 200| 1200 12 14400
7 ol IR & HATag 3 100 300 12 3600
8 395 HWR @I 4 200 800 12 9600
DRIy
9 69 10 BRI @I 6 500 3000 12 36000
Py
10 11 ¥.15 HHIA B 1 1000 1000 12 12000
Pprafay
11 gt 9 11 300 3300 12 39600
12 TRPBRI UG 2 100 200 12 2400
13 oSt ura=ITar 8 500 | 4000 12 48000
14 | 9B RgA 2 200 400 | 12 4800
15 10 HHY dob @I 1 300 300 12 3600
EEEEACE LR
16 | 11-20 I d& &I 3 500 1500 12 18000
EEERACEILRE
17 | SRpE/gHITe 4 500 2000 12 24000
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18 | GHMY (CRR UaR) 2 50 100 12 1200
19 | 3Hug @msdl &t | 2 200 400 12 4800
HIHd B gH)
20 |Blca 9 Wene/fam 15 500 7500 12 90000
IR MG |
21 TIHRI/olt 2 500 1000 12 12000
Aglidenayd
22 | ermara/ARET §H 2 500 1000 12 12000
50 98 TP
23 | WdTa/ARNT §H 1 2000 2000 12 24000
51-100 &8 TP
24 | BIC d@™ 1 150 150 12 1800
25 | Garsdl & g@M 6 100 600 12 7200
26 |cd3afe 3 200 - 600 12 7200
27 |WSt Wl (@i 125 150 | 18750 12 225000
IEED)
28 | BRC BS Pl b 10 300 | 3000 12 36000
29 |IMEH 10 500 5000 12 60000
PATRT| 2152200
TR URNE gRT 3ibaUr 3@y 04/2023 T 03/2024 H TR-WR DSl UGl & & H agcil
IR &7 fdaeo Fafefed veR A 8 -
(TTeTeRT |=T: 02)
1 G e e T3 AR (3)
1 30c/2023 50800
> /2023 174700
3 /2023 85350
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4 SaT5/2023 113750
5 3TR/2023 | 105800
6 RIdwR/2023 99800
7 IHACT202/3 174700
8 FavER202/3 112250
9 fegmaR202/3 54300
10 | S04 278250
11 UhRaR1/2024 74700
12 A 2024 245900

T [T | 1570300

fEie 31.03.2023 B R-W Pl YU & T H 326,10,250.00 Iga I TN
4 JUT 3@l 01.04.2023 F 31.03.2024 TP & G WR-TW FHel UG & &7 H
%21,52,200.00 (cI1feTeT Y@ 01 & 3AR) agel T o1, dfeT TR uRwg grR1 3@y
01042023 R 31.03.2024 TF % 215,70,300.00 (CTeTeh] TAT: 02 &b HIR) DI 8l
agell Bt df Td 39 UBR $@ AR 231,92,150.00 (26,10,250.00 +21,52,200.00-
15,70,300.00) ! HH a¥eil g3 ¢, o1 guf faavor gur waw uRfRig--g- & oft foar
T § | I8 UDR0T B0 GRT ST W@ HPSAD/AC/SML-2025-69 i
27.02.25 & T F @1 T 4T FTEd TR H TR URNG gRT U WL A.9.H.-
2025-SPL-16 f&ie 01.03.25 R 3f@vd Al § & TR uRye HITST gRT
ER—ER %S WU B IUATHR TR D] WY Il g1 © ARIH |
agal fbar o e §, f51e forg aRyg ik Bu I ggrRd 8 | 31 el
RIT B AT D SNITAl SIDheTvT W 3faIa Hral fadT SIRATT | 31d: I
3y B R OR-TR HSI IUTY & =4 H 231,92,150.00 &Y ageh &1 iy Wy
foran e 3 Foa Wi Bt ayelt <t oifd <t @t S gRfya & S ergurar @
3fch&fUT b ST BT SITT |
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=y

) R UREE gRI TR-TR BT BRI GUST § WaAa fiyae o o5 41 9 dugu

IR o1 w@-@ra i T8 B man 8 i sRn g8 gff dva T8t § [ TR uiug

2R fra Susadt | fora Iudiear THRT &t agel &1 T8 ¢ d [l YU g | 3fd: 39
Tyl ffiycR o1 TW-IWE 7 S B AT WP B §U SH{dcis SHDBT IR0
fopan S gfAfra f35ar SE ayT SFUTET & 3idbaful D1 3HaTd HRArdl ST |

14. TR aRkg Tor-Few 97 A Rfid Il gr1 go1-Fhe R gg Tt 9ra

QY 28.33 TRA P! Yl 7 HET :-

3idperur & AR urn T f faw afdia it Twiml g1 Teha 8T FHae &
TR GRYE & ol T H S & Tad B ufaarg & Muffed o 1 0t qur 376 Iy
Rpll T oy 3wl & orgER Fufia IRy uRmE TR oRee B o@ @ A
3faférd off | A ferie 31.03.2024 T a1 o aRRAP--g~ # Ieafad 2833000
mfsgaR|]

g Ueh 0T 3{hefUT gRT SHfATET TR_AT: HPSAD/AC/SML-2025-72 féidb 27.02.25
& HIegH ¥ < T o1 e TR § R ufkug g1 U WAl . .HT.-2025-SPL-16
fie 01.03.25 GRT 3/@7Td Paml § i TR URWE birer gRT fafi=1 wieert

SRT GI—IREHT FNRM g dad a¥ell Bl ay 2024—25 b aRjel DR fora
2 RORR g afierg B s srdeer ¥ TR FR AT SR |

3 3o s Twielf § $1- e DI Fufld IR W agdl &t o R @ S\
g SUTEHT § b &fUT ] 3feHTd HIAMT WY |

is. TE-IEMG YHRT $ U N qYel 97 [ £30.47 ATE B agdll 7 ST -

P& B IUAK HRAS g AT IR TR URNG gRI IQ-IWE GHRI
@RI SIS HidH PN F &A% 31.03.2024 TP M4 fFERUIMTER $ 230,46,609/-
et 8q AW § | RreT faaxor uRfRg--or & off fean man g |

ag TRiA® |[Hi | paann | uifw 3ifas ufcr=TaT (%)
RiL| ' Ay
1 2 3 |4 5 7 8

2023-24 | 3646197 |0 3646197 | 599588 3046609 | 16.44%
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g YUl SbaU gRT SHR[MEAT T HPSAD/AC/SML-2025-55 T
17.02.25 & HIEH I A1 7147 o1 Rrad gger & R Ry gRT U 9T 4.9.97.-
2025-SPL-13 i 18.02.25 GRT ST AR § [ f2veT O wa—<a@g 8g urd
BIHRAT @IS BIAMT ¥ [E-—@E IR a4l fHar oer 8, ada+ # uflye 3
a1 fBuendrr @ Us o) ¥ gafernT 2000 $o IS BT BT AW T,
e uid uNue gRI Sudved IIffery (Am0), srferemy) siffa=r, Buafa
framT & d5@ ot & T T B IR Fifad yd DRI Bu A AU B W A
Ig LA 1 8 UT &l 2 | WGy, IT B3IST drall # g8 99 Ru e
G 99 T 9, gofd FE=A 9T HHANRG! § ASHd BT B TGl HIYFETR
DTS T UE Ha9 HHANRA] I SUATSH SMRIBRI ([10) HArST gRT 3nefed fHa
SITd &, offthd 9@ - Ed JHRI & IERAT IuRied R # 9 g o
@x JYR TRl o | SURIG oAt 9l e & dRiGd 9 B a9l 5 Uy
2 | IR TdreHe gl ¢ | 3fh: WA=t fean o ¢ fa aftfa s&mn vy ot 3faa wia
T T o ET & YR R FuagaR 319 SEde! 3md & ars 9 gAfda
DI ST T UTCT § b0 D 3favTd HRardl oy |

16. WUTTH-T STATH TSI ¥ Sierta arHTdf P 20.35 TG BT TUF YT --
30T & GRI 99 AR3TRI & SHTAIh IR UM 141 fop TR uRwg gRT 3fahequr
3af¥ 01.04.2023 ¥31.03.2024 d% YUHHE! AT Ao & Heifa afofaa arurif
D WP B od IHI-GH9 WR ! &1 YIIam [ 7 o, i annedf &l wiga
TR Y AET T 235000 FT G YT R TR | /

Ha | auRfdram (a8 | yae @ | Wiea A | Yiae @t | il yiaE
Rirc o | fafy (%) IR | IR
- ' )
1 giAdt (MGt | 07 | 20.11.23 | 185000 | 220000 135000
Udl 4 §ada
S ared| 02
el q 35000
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. ‘i.

g YHIUT B&UT gRT AT E&M: HPSAD/AC/SML-2025-56 &I

18.02.25 P HIHTH T TN T AT o UgaR | TR UiRue gRI U AT 4.9.61.-
2025-SPL-14 fadi® 27.02.25 3ra7d ®ar@ § i simfa =0 < gt 20 9a1<g

TS [0.02 HHTST BN WAMHA AN AT & =i AfH fbed @
Jrae 35000 /— el ¥ fers B QAT W1 o, I ferd YU B
Al TRD ITDEIOT BT ST hRal AT SR | | 3fc: JWRIed Il deh 3ifeep
YT ] AR a1 I TR YITaH &1 ol J era- o7 sarol dfgd oyl g 4
P TR uReg [ 7 55 Fxars ot gRET o1 Se aur $d erdargl 9 sidbarr
D1 S(GId DIl Y |
RITGT

17. UM YRS B T8 3909 & AMYR W U & U § 324.97 9@ 371 F-afda
YT - ‘

[Fe0T & SR 9 AIgaR 4 UXH AP dgl $ s R Uy 741 b TR
ufeye gRT 9T YRET B T AGTEE YR W 0T FRS af 1172022 9
10/2024 T $d U 32496918 H1 1w a faffrd ymram b man § | e got
fqaeor gy gy aRRp--a- 7 ot faar T § | Sefe e oem Qur fge wo gRr
g A oIS off ey IRt 716t {ohd 70 | T8 Wb Siharul gIRT SIErRITET TS
HPSAD/AC/SML-2025-70 f&AT® 27.02.25 & T1hd I &/—1 717 T forder UegeR H R

- UfeNE §RT UH W A.U.H1.-2025-SPL-17 f&71® 01.03.25 GRT 3faTd a8 fob 1R
gReYe @& gRT URYE @& TR @ T ITHE & ARR W OUEE B
WA BIAT GO PR QA1 A7 o, 7579 S Fa%R, 2024 & SR 7w PR
foar 7o 2, afe wlasy # weaR grr uRve & Ui @t S 1 Rfds=
T8l BT B8, O 3f¥® A @l fwdl § aga BB D& Bl A
AT feam SR | 3 UeF 4RS! &) B8 7 39 Sifid 9 sifafid Yam &1
aifer Wy TS|
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T

18. 909 & ¥U A 21742 BT AP YITaT:-
TG HIE & oIY AI99RI & Jfaeid W I T i Pt sies &
§ BT 30T A BT ITb YT fpaT AT R -

Recovery Statement of Sh Rama Kant Sanitary Inspector w.e.£01.01.2024 to 31.01.24

Due Drawn ’ :
Date Basic Rate D.A Total Date Basic | Rate D.A Total Diff. | Month Excess
Pay | of D.A ¢d) ® Pay of €4 ® ®) Amount
® % @ | DA paid (3)
% . .
01.01.24 to | 44100 | 34% | 14994 | 59094 | 01.01.24 | 45400 | 34% | 15436 | 60836 | 1742 1 1742
31.01.24 to '
1 31.01.24
Total 1742

T YPUN 3iHefu gRI T G-I HPSAD/AC/SML-2025-80 Tei®
01.03.25 & HIEH I a1 T AT fo e Ugar § TR uRve gRI 4 ¥ 4.9.91.-
2025-SPL-23 f&H7e 01.03.25 GRT 3fava SRard & s o e, Twrd Prlers

BT O & B AT 1742 / — BT AW YaM @ fear T o, R
o Tfug T & 9977 § Bredx T Sraeror st wear o
SIRIMT | 31T: 3ad A & T § aqel e TR uieg Y & o Sars ot
| YT Bt ST quT o HRIATE I Sider Bl 3aTd HRE™ o1y |
19. Aqr ufSrersi & urg e fagnfeat ey .-

| 3faf¥ 01.04.20 23 ¥ 31.03.2024 B F TR TR URYS SIS & Hrafera
B HHATNG] B ST diorp1sl B Usard o W fafts fagnfaat o w8 & e
ot e af¥fRrg- -y~ # femn man § |

g UBIU] bl GRT ST BT HPSAD/AC/SML-2025-73 fedis
27.02.25 & HIEAH § T T AT o GGaR H TR RS §RT UF GBI TAHI.-
2025-SPL-19 TR 01.03.25 GRT SfaTTd AT & fob MR URYE & petanieal &l o
a1 dfreeratl @1 fawferal w1 R wem el @ safak Wiefd g

23



4
H IR PN ey SR § BHd HRAGIET H STTHT 3TPefor H SFaiicf Brdl
fer s |

31 IWRiag Ieatad qar ufsrerall 7 g 78 fadiet @1 R fsm S g
Hd PITTE! Y SBEU B AT HRaAl Y |

20, faereli Rt @1 3w fafy Sueia YA B F SR 1539 S ARUUR F Fy

it &1 -

3Feul & R g & urn T fs TR uRwg § @ fafe A st & fae
1YY GHY YA - DI &b HRUT o Yo Iy faeielt ars ferfdies gr1 4 faaomgar
2 1539 @ farofel! faell W AfUR gyiRd far a1 § | R uRwg gR1 f&srel fae ©)
SRR T YT P 3 GRUTAERNY ¢ 1539 B ity g gs 3 |

Sl Voucher Metre Nos. Bill amount | Bill amount | Surcharge paid
Nos. | No/Dated before  due | paid  after | (3)
date ) due date (%)

1 49/20.09.23 5000890833 34071 34583 512
2 30/06.10.23 5002209739 11865 12039 174
3 | Nil/04.04.23 | 5002209739 5123 5198 75
4 Nil/24.08.23 | 5002209739 18748 19026 278
5 59/19.03.24 5000922031 2444 2944 500

| | Total 1539

TE YHIU] 3ibef0l TR ST T HPSAD/AC/SML-2025-74 Teid
27.02.25 & HIHH ¥ G 141 4T o TR H TR URYE §RT UF ST 10.51.-
2025-SPL-20 Tl 01.03.25 BRI 3/@Wd Ham™ & fs TR uRsg & faoren foa

P arererf) yRye gRT A% & ARgd ¥ 99T U Bl Gl 8, olfhT 9 gNT
A B AERA FERIT @ar # 0 F $ D BROT Aoel Ve gwa
T Yo g FR o1 1 TET B, IAAE H URYe gIRT 5 fdall @) Srargqfy
qHE TY Y B O @I T | SaR TaveHd o1 6 |
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3fd: IR FHART & agell b TR uRwg Ffey # S e s R
fohan ST Y1 P BRIATE! I S{HaUT BT AT HRAMET WY |
- 21. BIEPId el ¥ SMYR TR 20.39 G &1 YEH :- |

3fh&Ul & GRIT Y TR B fadich TR TR 717 fob 3idpaqur @il & R
uiwe gRT A9 aftla wd o1 9a 239400 &1 YaH e BIEISU o & oneR o
Bt febzrn a1 g | wreia fgo Yo fodtar frammacit 1971 #1 wg-1 & Frow 2.41 & agER
el foret A B Bt Sawy] H Hfaavur vd sigRur ifiresrt gRT wwor uz o} fpar o
3MTaEs ¢ b 3 & &1 1 T gd & Yr7ar foman mar @ ok 71 € wiewr § 39 &1 yaH
febayT e | <ifdhy g et & fandlt +ft o ) dfaaror wd sirevwr sifert gri
SifRrorfoTe 78 feban e S U ik ot 2 |

2t TG AR feeTie H B A MR (7)
p2res M er
1 57 17.01.24 Ho fgo To =W | 39400
qmﬁaie«rrqi%‘ﬁ?m
e YR | 39400

g DUl Hb&Ul gRI g W& HPSAD/AC/SML-2025-75
27.02.25 & HEAH | TR TR 4T AT 3feharmn Bt THIfy dob AR uRkwg gRI &3
TR R T Fehal 1T | 31t SURYere Wt fayell oY SITT} Sidbarr & ST 8 SR
ez S i fopan S qur widss & 39 UR &1 wgid 3 uReR |

22. Wua‘rﬁﬁsmq%ms%qﬁ@ﬁwﬁmaﬂﬁ%uﬁwmwwozzm
@1 fatita g1f+ -
YT Ud olich e fIHIT fgATae UG & UA €BAT 2006/01-15 Pub 92-
14263 &I 30.08.2006 9 UF TWAT 1-PR-H (F)-4(APP)/2013 ¥ fau TR fa=n-fd= &
SITUR GO AU, 918 7 SRURTH gR1 9+ TR & fagos ga-n vd | s
fqunT FFoaa uew & Arenm 4 SUard 911 HIaRE § | DAVP g9 9 YR 5T
YR TSR d fAfid TR u3l & YHIRIP! & g gu ey & SR it WaHRY
Gy o fagmom gg orea ufa af e @t R WR 15% &1 g a1 3g arg
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4

3 | aiperr ¥ IR Tedi § Oran 791 7 R UREE gR1 S R 8 Y

T <R TR BT T B9 TR 15 % Bl g I e B §, o HRUT TR v

SRT faFTo ol U foHmT & Aegm ¥ A $H & HRU JYT gog IRRe--g- o
afdfd Pof 20,22 Ar@ BT 3Mf¥E YT faoat T § |

U FehUT 3iHef0T gIRT ST W&l HPSAD/AC/SML-2025-54 f&=idh 17.02.25

& H1eog T o 7T o7 o Tegak § R Uiive gRI ud ®&ATA.U.B1.-2025-SPL-12

fis 18.02.25 GRT AT HRATIT TR % i TR URYe Bier gRT qd & wifsd

a¥ 2023-24 § O gAER wAl § Ffagel @& fagmes @rEar 1w g ukve
B IE T A o, fF g U9 e G S [GEnT By @ qread ¥ s
geTRe Bx- TR 15 wiagd @ ofaRed g2 urd B § | ora: Widsy #
uRyg gRT SURIET fMTT & Jres | & [a=ios 9T HRaTdR SdTer]
A IYDETIT BT AT HRAT AT STRATT | 37d: 1w § faqu= ga1 ud & I
T % Wreny F UHIRa HRAAT SMU - T SIS Y ShafUl Dl SdTTd Har] WM |
23. $2.51 ARG ¥ A B HY B @ g Fruile vd snavw shwarieang quf 7
o o
. Ry wew iy Prommaeh 2000 % Fraw 97 9 98 & SER WE T 3RS
A B 50 e § g Preffd wd oave sy qof @) o o § |
2 W%aﬁmwwﬁﬁw&ﬂfﬁowoza%03/202433??1?1?1?!9

SUL IR 2251330 & WIS U4 3RUTS WHH & Hd &7 4 7d Huid wd siazas
mwﬁﬁﬁﬁlmwﬁﬁwﬁuﬁmﬁﬁagﬁwéw
ﬁﬁﬁﬁ%ﬁmaﬁuﬁmﬁmwwﬁmw@%wnﬁﬁ?ﬂn
siferaftradr g, forge) ar Y Ruagar <arifd 33 9 oY1 38 &M UTita R of
Wiefa & o sram & sifafied yfaw & Fomrger afgd siv=nieany gof s
$ IR Bl SU/HT HIAT A1 fobam | |
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P |dewR (A |wHerTAma uar | wa Er | R e
@ | eI | (?) ®)
Bl |
faa
81 19.05.23 | Flo feHey | 3RA 5 9853 | 49265
goifafer - g | d4
[ANLIR
13 |0304 |Ho 3R& IFafaew |TaZS. | 10 2426 | 24260
23. 3IeS &9 WE BITSl
45 13.06.23 | Ho 3yl Idfded | Hic 54105
o] A S9N TRYT - | Arsey
CakiIGIE]
31 1409.23 [ Fo 3yl safes | fawrel & 45820
I 09 IR RYR | FHH
39 140324 |Ho ot Srareh | faowel &1 77880
PRURIE Sl | GHE
fagR g feet
& A 251330

24,

g YPHRUT 30T gRT AT W@ HPSAD/AC/SML-2025-76 f&Hi® 27.02.25
& T J ST AT AT A SipauT B I a% TR uikee §RT $18 YR IR
g1 fobar 17T | 31 38 Fary Uil 3t Wiwld I Fafld sRaq & sifdfved ufdw o
FaaR fafgq efiu=miveant guf o= & IRid 81 od/shd &A1 GHigd fhar &g |

fmfor o -

PraTdia fayfa R 210.25 T @ B FAAR & T HIAT ¢

P01 BT URgd Ui ek F sradie WR U T 6 g -gHy
R g7 v afefRe--u o aftfa srardid @ 21024735 ufayfa @l & cpwb
Works Mannual & %7 21.7 & 3[R $ fa= & Tferd €18 qui g11 & 6 Hig 9 3
¥ & iR JefRT HER gR1 T A 9 & Travlg i Ssd =gt foban man o, Siifd

3ffaffa 8 |
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4

ER| a{ﬁuﬁﬂm@wﬁmazﬂqﬁa’@@faﬁgﬁwgﬁmaﬁmqﬁaﬁm

WF FHA 1 U Ut AF D TR TR WR HFGD Fi HIA & JWI FRIARHR

3OfRa pRIATE! ¥ SIFH&UT B ST BRI ST YT fasar ST | g8 Tesvun 3iaheur

GRT SHTRITET WAL HPSAD/AC/SML-2025-68 [T 24.02.25 o T § <11 TRIT 4T

g TR & TR uRue g§RT UF WAL TUBL-2025-SPL-15 el 27.02.25 §RT

3T HaTl g fob o1y gRT ERIT uRf¥se—a1 & AR draredia ukngferl

BT ofeq FR forar AT 21 3 Hiow # off srardta wiayfa iR @ wng-wmy
TR TR oisd &% uRog B 3 & 3-d] aic-1 ST giHidd fodr | |

25. SPar Bt ufayfa T 20.33 a1 TG A g T e -

CPWD Work Mannual & T98 21.4 & 3ER wiayfd iRy Fafor srf Fafea
T{‘ﬁ@ﬁ% 6 Iﬂ_s' {(Work completion period) & UYTd g BT wrafdd g, &l TR
ukyg gRT Taid Are! & Fafaiaa e saf @t wfayfa i e aftla From &
g Fraffed T & e @it e SHaR B oI AT e R e e g
2 | R S gl 8 e 50 5 ST o He ot @ g & P
FRAMT 9 T Hias & Fawl & SR g1 ufayfa I 1 arfay s g fean

S |
Sr. | Vr. Name of Work | Name of Date of Due date of | Date of Amount
No. | No./Dated Contractor | Completion | Security Refund Refunded ()
| of work Refund
1 61 Dated | C/o R/Wall in | Sh Munish 12.08.23 12.02.24 26.10.23 17437
26.10.23 Shaheed Kumar
{MB 33, Samarak  Old
P.80) Kangra road at
Ward No. 05
2 19 dated | Clo Drain | Sh  Pankaj 21.11.23  |© 21.05.24 04.03.24 15694
04.03.24 opposite Rajput | Parwan
MB - 33 | Kalyan sabha at
Page No 53 | Ward No. 09.
Total 33131
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TG YR S{chaful gRT ST Y-HT: HPSAD/AC/SML-2025-78 fa-Tieh 01.03.25
& HIegH I AR 17 4T o TgeR § TR URWE §RT UF AT .U.$1.-2025-SPL-22
e 01.03.25 GRT 3(aTd BRARI & & R IRYE T &7 WASTHRY &1 6w
¥ qd eRIER IRRN B Tod & afo w) A o, e gy gafRaa fear
orar & fb wfawy § uRvg gRITEAR Tl g 68 81 SIRAfMT | o@: 39
TR GGRUT TP B §U 39 SHaiHadr ol e USRI @) Wit 9 Fafta swamm
w1 o Wi & Rl 3 iR g uiiyfe i &) At s g R o

26.() o & # Feffva Arudst @t erden $0 WHT TUT FE & FROT U B)

i)

TOIIAT B CostWR ARGTHR BT Srgfera Ay ugam :-

S{haT & SR Ul 1] o w aftfa fafor ol gg 9Rt ol s @t
HFIW: “Contractor have to purchase cement at his own level from market for the
work. TYT TR oo dr3eR] & ¥ A1Y QR & 1Y Saaich-] dhi IR
ww%ﬁﬁmwﬁ%& ?ﬂﬁaaﬁWW(theoretical consumption)\_rﬁ@l:l_cﬂ _
?-ﬂ, I R THE B W WUd (theoretical consumption) UX Wi 5% fagaH

~ (deviation) e IWid Yg WiHc @ud RBem ST ed1 8, ST T »H e & 571 Ha

I T & | R T R i1 & 6 Sad Bl & siiendd B Wifie S Ik e
%Wﬁﬁfﬂﬁlﬁﬁgw&ub standard)ﬁﬁmmmwm@ﬂ%,ﬁﬁ%

TR s afldd &
LN E C/o Park in Ward No. 06 M.C Kangra
SPHER B ATH Sh Rohit Soni
»d  aHed @nld d B | 262155/220740 |
fopaT=ag1 WrTa
o fopgraas wugrafa 2 HgH
o4 J= g AT &t fafd[T | 06.04.23 921.04.23
1Y gRaPT To g U9 35/39
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®H 3fars uF H@/RAw

MC Works2023/.149 dated 19.01.2023

Y qI3=R Wel fe e 30/05.06.2023

forator e 3 Wi 3t Ezifaw | 186.78

Qud .

o %5 faaa 9.34

e uer Swid s OE | 177.44

@ ad

%q UHe 80

PH SUGRT HIA & BRUT (HHIUT | 97.44

P14 17 Joraar

aﬂ'{f%ﬂ %4 e Cement of 80 bags purchased on dated
10.04.2023 of Rs. 32677
€S$104.23.0312724 dated 16.05.2023= 60 bags
of Rs . 24508 purchased after work completion
B YA & UyTd Y fFA T Fa 6 ofHT
N YT 24508

Fd AT Repair of road near Geeta Bhawan Temple at
Ward No. 03 MC Kangra

SPHER BT AH Sh Aditya Kaushal

o™ odcd @R d P | 206870/205989

| fopaTaga @

&1 foparaa-T guarafy 2 08+

*1d Y= T JarY= 31t 22.04.23 T 20.04.23

FH SaTe U sE/faAie MC Works /388 dated 09.03.2023

Y TR 9E&T feAiPp

71/18.08.23
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frior o1 3 e 3t Agifaw | 179.94
|ud
et %5 faae- 8.99
faaa gem Swid = e | 170.95
T ua
Y Al 90
HH IUAN B & PR FAafor | 80.95
1Y e quraan
&1 gq 4 JHe Work completed on 20.04.23 and bill of 50
.cementbags of dated 11.05.2023 is attached
ii)
P4 A C/o R/Wall along the Nallah near Rajesh
S/o0 Bishambar Dass house at Ward No. 07
MC Kangra
mﬂﬁﬂ :ITFI Shri Munish Kumar
P e AN 9 S fFaaa- | 1074727107471
AR
$1Y foparaa-T guaTafy 2415
PR Y= 9 gaTI @t fafar 236.04.23 T 01.05.23
HIY GRAeT o T U 3507 10 9 11
F1d 3ars uA J@ feAiw/ 559 dated 03.04.2023
oY qraax deT feAis 17/02.05.23
Prafor a1t 3q e @t daifa® | 58.34 T
- | |
Werd %5 faaa 425 q
faae= g SWRia Y dite @Ud | 54.09 &
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" ;7 | ®1d g 4 Aie

41 7
few d@NCS104.23.298552 A
25.04.23, % 3=NTd Haw@ 41 9 A

16747 (

g uraan

SH IUANT HIH b SR (A0 B

13.09 97

37d: afvfg Fafidaar &1 A SEMUHIRA & & 1 59 ST & q1Y ARl
ST & b oS B usdia &t S foh Sel e Y 1qures &1 @ 78T foa e g afe

Wil |

B PoER Siféd Sriae) R B SuraT 9 P o) Sfavd HRar

i) T GHIT ¥ IURia HIAT BT g gRiHT 240 e a1 o1 sifrafia &4 -

TR ufiwg gr1 Fufalea oo s sam e g, 79 51l 8 e ST Ha o
fAsareT & gy e man B, g Rawu Mg dR ¥ 8-

Cav i C/o Drain near Rajput Kalyan Sabha at Ward
No0.09 MC Kangra
SHGR BT AH Sh Pankaj Parwan
ol eMEcd @R 9 P | 241143/230635
A LT 3 T HATYT P fafar 23.01.23 @ 08.02.23 |
- [P 3raTs U JEN/fdAT® MC Works /146 dated 19.01.2023
{ g 3R I fgai® 66/17.08.23
| frwitor o 3 ¥ie @t Aifas | 174.68
_ |Eud -
wWierd %5 g 8.73
fae= 9e™ SWid g= dife | 165.95
| ud ,
P gg H4 e Work completed on 08.02.23 and bill of 240
cementbags of dated 27.02.2023 is attached

IURIad Ieiiad YiHe &1 50 B A b IU [Ha1 T’ g, S =™ I
B & 1 3d: Rl Ut & IR HHHT Y o] Jid 3e™l 9 |
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27.

SRl hH T8 | 9 ii H aftld saftaansit &1 st = HPSAD/AC/SML-
2025-79 fa=Tie 01.03.25 & HIeH § 1T 741 AT Al 3ber Ht IAE T TR
TS GRT $TS URIaR TR T8 b 77T | 3 39 Teaef 7 oiberur oY ol sidbefur
o R F S{avTd Brardl S gHiad fdbar o |
fRrztwor Rﬁmwﬁwwﬁmmﬁ%wm &1
¥5.30 o1 &1 Sifw Y-

3fehefur & QR a0 Bt Sl & raciich+t uran Tt feb R ufkye gy sidsaor
3rafy o g1 oy ufkfRg-~ 9 ¥ aftfa ffor srf Frewfed weae m & | oo erf
faell ¥ wfdereR &1 sFfad ey &9 & e 9 S 3= 31 (absurdly high
rate) TR YT fam 117 o7 | WWWWW$WW
T UD.H(F).Instructions.Engg.Cell .12306.370 f&-id 04.06.21 & AR I @0
QN el gR1 FHfur BRI &7 Uidhe™ HPPWD & Schedule Rates, 2020 §RT aOR
WW%HWUW@EWW%W%OHOﬁHW
TBITPBW(B)A(3)1/2020.1 AT® 07.10.2021 GRT CPWD % Work Mannual & Point
No.12 H I & 3R “In case the tendered amount of the lowest bidder comes
more than 5% in 1st call. The negotitation can be conducted with him, but the
negotiated amount should remain within 5% of the amount put to the tender.”
gy & aftfa sl &1 sHd Urda AMd &2 SIIyE! 2020 & 3UR dUR faar
T AT | SIRE! & 2020 (Schedule rate 2020) & 3TAR fAsfed fafor srf # wel @t
X 9 X A=Ay & - 3FER Faifga Frofur &1d & wal @1 &) o1 faavur a1 geiw uRkiRe
o foan T 7 | B B HEl vy SFIYHT &% 2020 T TR FARINUN § 1fi TR TR 7T
T S HRU Gid<@Rl P uRRE o afthd s d od 2530225 &1 ifte Yae
g1 711 | g8 UehRUT 3fhafur GIRT ST HWAT, HPSAD/AC/SML-2025-77 faid
01.03.25 & HTEH ¥ Al T o 5P Yk § TR URYE gRT UF Y&l 7.Y.51.-
2025-5PL-21 fei 01.03.25 §RI AT BRI § [ TR aR¥g & [Jpreg wril

W%ﬂﬂﬁlﬂ‘cﬁl‘@raﬁ 9o X W ®r 3niged fhy v 8, S99 Sfed
TN HND AN DAV BT AT Hedl [T SRATT |
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31

D

4

3 AT B Aal 8g UAGIHR BT gl &R 2020 9 & IV ¥ ST
W I YIH $H7 B FOHEIR At 9figd SR e/l 9N 39Ul 35 1S 8g
feearl & T T S YT Bt q¥cl A aEreR -Sydl Iaari!
SRR /BrHaRl/SRa T T B S GATET B ST F U H 3ibaul &l 3aird
TN ST |
TWid R Sl 78y welfadl € 0.10 9 Y GEfa  faum # 5w T
B

[P GRI HPpaor RS TSN HPSAD/AC/SML-2025-33 &
22.01.25 & HIeOH ¥ 3fhefur 3fafyl 2023/04 F 202403 § ot Hfagmanl 4 316
el & YT A Wd W B1e T 9% Ud JaTe: T 9 BRI B TEid QU 7 o
FRAF TR g1 1l T3 f s UgaR H FRIGRT USRI TR uRug A uF w1
q0H1/2025-SPL-07 f&AIE®1 30.2 25. RT T Fear T § s e o 2023
24 T WA R B TR 9% Ud JaTep b1 AR B, Faifig faym & S ss=arar
2 quies AR Y FAaRuTgaR 5 $Ram 3g IV -

a%q Ud qare

fluad |30 Txg Ud | THT SO TT a¥ | AT Hd g AW a%g
JqTHR (F) | €d HamR (]) T4 AT (%)

24-2023 | 146458 136004 10454

Pl IRl 146458 136004 10454

3(d: TN qUE HIaal B FHE AR P GERE fGURT H srfdee SH
A ST YA foar S @ $d HrRIa! I 39 UM &1 ST Sa™y | |

28. fafay

(i) TR-UR HST WUTT &} YT A 2750 B T H AT HLETT:-

3 &1 USATE §q IaHd UIg H ST W URN 41 fo W90H Werad 958 g
UT BR-IR $1 YUl & IuTIa UHR B uid A § F (g f[qaRugaR &7 afyy
TR uRkve Srafey § o HaE TS 8 |

P |SRESRWE MA P | AT HICE T8 | HH oTHT HaTg 15
=T | =T AR (3) I (@) AR ()

1

45/45 J 200 29100 28750 350
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2 31/40 9 171 20850 20550 300
3 48/01 9 105 15600 15500 100
&d YT | 750
3(c: Jad AR B TR Uezrgd P F s g s g fear e aur od
BIUATE! & &I DI AT PHIIAT ST |
(if) TEATSIRY Y[eh T30 PHH TTHT HIATT -

3T & T HIg &1 9iid H3- UR U 741 i 7R uRvg g1 9 fyaRomgar
Ut deaTaR] Yo B U HH IR STH] HRATS T3 ¢ [orfh] Iyl Tafd I did
TR gRyg H S HRar S gt e emg -

®H | SRTSRWE IS |Wd®ITs | JATaxdls | ©&H o Sit 08.
3 A7) IR @) |PRasTs | Oen A,
LU, '
1 200 ¥ 192/398 1020 990 30
259 01 399
%d A | 30
iii) SPaR | [AYUTH T b 3 2680 B! HH agd! |

3{heul & ERME Ul 1 b TR uRwe gRI 9y g eafy 02.04.22 ¥
31.03.25 9% o9 99 3I 3af¥ & forg 2275900 Ufday ot amefiy wmi o ot mew @
q1e 4. 05 BITSI B fHan dich & MR W 3rafed foan war or | ot ufadrg
% 22992 JareR fARad ST § Tafd TR RS §RY T22975 & ZAE 9 gell &t
© | 3fcT: 3fTee B! fafd 9 \rg Siadt 2025 I Yard Aigd FH [TaRUTER $ 2680
& HH G D1 ¢ | R TR ¥ 9gd S R uiwg [y & S8 Hramn §
GFIfEa R ST quT od BrIATE & Sib&0T Y SravId HRATAT oY |

Y qgat &1 faavor
3ratr A ECSIIE G GIE R E AT (3) | Tt agei!
A | 9rg A ayelt 1% g AR
) A ®) ®
04/22@[01/25 34 22992 22975 17 3 680
% T | 680

T8 UHIUl bl GRI SHSGRAT B HPSAD/AC/SML-2025-48
e 07.02.25 & HIeAH A ST IRT YT AfhT 3fhef01 B I Ao TR IR gRI
B TR UId T {1 T | 3 HH UAT: i i § aiUid e BHH SHI 780 JUT
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HH TS iii T HH TS B! I DT 7T PP GO AR &I TR uiye [y o
ST HRarn S GAEE 5 S aur ad Srdaret 9 39 A B S@nd axar
- Sy
29. oy STty farawfdreT : 98 oem @ S i 31 7 @ g W g eudl TR R
- g ueRT & ferr At |
30. fased: TR uRwe & AE! @ YR & AU Wideor Ud geg oaic Wore U $i
HTTH T & Td SffAuifa IR & AR 8 319 wrfargt o & Adia snawadwar g |

o
(e o)

g :
1o/ T O%0 T oiET TRIET faT,
L{G)&O ﬁl‘logﬁ 01 JuL 101 REaT—-171009. &~
T —0177—2620881
gt — (V) (5) T (Teiogosio) @ve—7 &=, Rmem—oo.
gfafeift o &1 gomred ©d saeds erdarEr B URT © -
1 R, =8 (o B9 e Brer-2. 3t I 1 @) grT gl mix
sfrafiaanet w® g=fg 9fa B avgd FRas HI © forg ey o
FR o ufa
2 Sy—wlyg vd wifg affsr, a4 owr afifa, Rovwo Ry
Rrmer-o04 (fRowo) o gamet vt |
Tofigd — 3 FIRPR AUER, TR aRYe BETE, RTAT BhTe, ke u&w & 9 ame
& T WG &7 S 2 B a8 39 e uftdes § Seis g enufyal @
afewr IR g9 3T 3 gfithed O BF W U AN @ WIa] IfST wen

TR gy JUL 095 24
| e
Hgaa e

7 o) T 2070 ST orET G faTT,
- 5 HAT—171009 ¢
ERUIY —0177—2620881
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aRRry- @~ wefifd U1 H=m: (1 ()
TR uReg et frar sieT (3w
e ufade 3raf 4/80 A 3782
FH® | R den | R @ R{ay @ f&ufa
1 164 i AR 2N, 58 Had B | oA
qd- &7 3{f&ep Y1 fobar T
&, o1 3l &g
2 16dt | ---gUTOR---- iAol
fch&fur ufddga aﬁn‘ﬁ 4/88 9 3/90
®H | G | TR @1 faaxu 0 @t Ryfa
1 15@) | 419U AW dheR &l 3% | S
| &R R YT B SR
2 15@) ISR e H 9HH Bt 3t
WU 9 Y YA B o A g1
Ll
3 176 | SRE IR Blagaid 3ol
TSoRcHT B TR |
S{h &[0T Uicida 3aie 4/90 ¥ 3/92 |
Pl | @ | IR & faaRu T &t Ryl
1 22 foorelt & faw @ Wi, arser & | sifafdfa

1Yy Iqd = 8T |
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/'H‘a.

30

fagga faum =1 ¥ie ase
wWige T & Y- & 78
o, 3P dARdfdh Y b
DR U 1 FHIa- R |

37

Yo [0 B 8q S, |ial
%Y foor 741, @ @ud 9 919

g & 7 o ot exia
SR
3B &UT tfddg Jafd 4/92 ¥ 3/96
DD | QU S | R & [qar0 | Rt R
1 5(1) aaH IR @1 ¥ T [Hy | sifola
EISKCIR] _
2 6(4) Te-HR B agel MAEaea Y | Sffftla
7 50 s SR |
3 7(2) Waﬁaﬁ?ﬂ Arrear of Land Mﬁ'ﬁﬁﬁ
Revenue Act & 3f=Fid ayd
B ER|
4 73) fpert ¥ fewr aga & | sk
| |
3icheiul Ufdde Srafir 4/96 ¥ 3/2007
HHIG | RIS | UR P [GaRu DR H RSN
1 27 TG UETedE ef@fY & aRM | A
Trafey ST AR Bt srafd gof
BN W VBT GRI AN TR HH
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R o1 W AR oReE @
46180 P BT TN!

39

M Uledl & A%
221750/~ @ AN <0 AR I

FE AR

4(3)4d

T8 ®R Wt | <Y 713 Sff-afed
B ¥2,68,181 Hi agll TR

4(3) T

g B DI &R 7.5 WA 12.5
UfaRd 9 dgM IR WPR &
G Bl IoedHl  IRh

2805843 ®I AR P €1 |

Fremdt &t =@l & S ER v
DI AR H qQIkt 1 FH b
HaEey 2213606 TR URYQ

Bl |

| ﬁﬂaaaﬁnﬁi/-mrﬁw

g w1y R afig gRT 3o
g sEfed B H
Sfaffiadn

4(4)¢C

A0 HEB] USARCETHT
e ¥ 394 Yoob & U H
213072/~ @I AR & gqelt =
HA .

| 4(4)38

ft FOOR TE, yHRen 9
fasTomT e F 20 H 218750/-
DI AR B IYAT TR
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dtafa suedw ot ¥ 2 ufkiwrd
¥o gl H 25676 B FH

It BT

10

4(7)

WU 3Tl H ¥1,12,079 B HH
Il HH IR

11

4 (9)

3HdY Ul D HHIS d YD
SHT DA §R |

12

4(1)D

| IS BidT IO | T 11485 Bl

I TG A HH IR

13

A1) @

AT BT TTorS H 2 84117 B
R TP A HIA aR|

14

4(12) P

<Id ¢ ¥26000 §H1T & U
B aqd A HA dR|

15

4(12)9

aId ¢ 2559 faoe &I &
S H 9gd A B dR|

16

4(12)T

eIc ¢ ¥4,47,551 Taea &1l
& U H qge F HIH dR

17

5()

RApd Tal & favg aMD
WG &1 e 9 aeie uraw™
9 i a|

18

5(6)

SYRT HHl Dl 3T HTRTY
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Coz;si?;fdated Financial Position of MUNICIPAL COUNCIL KANGRA Distt. Kangra as on_31-03-24

YEAR | Name | OPENING RECEIPT Interest TOTAL ' Exp. CLOSING
of BALANCE DURING Received BALANCE
Head THE YEAR (Saving
+FDR
__interest)
Sc?u‘:];les 34565585.55 | 17851545.00 | 4026623.00 56443753.55 | 20063991.94 | 36379761.61
2023- = - -
24 Eff_a:::{ 55426377.00 | 85196834.00 0.00 | 140623211.00 | 40382440.00 100240771.00
Total | 89991962.55 103048379.00 | 4026623.00 197066964.55  60446431.94 136620532.61
(A) Total as per General cash Book as on 31-03-2023 . 136620532.61
Total as per bank accounts as on 31- ()_3-2024l(§letai.l eniclosed) 13572345_9.61“
leference between Cash Book and bank Accounts as on 31- 03-2024 ' -897073.00
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BANK BALANCES AS ON 31 03 2024 IN R/O MUNICIPAL COUNCIL KANGRA

o

70

r.~ | Name of the Bank Head Account Nos. Amount
No.
1. | Bank of Baroda MC Fund | 5416000002815 1892109.00
2. |KCCB Kangra Security 20033091093 2613849.00
3. | KCCB Kangra (Still A/C) ‘MC Fund 20033093501 178.00
4. |KCCB Kangra Pension Fund | 20033037829 547721.00
5. |KCCB Kangra MCFund | 20033064682 1477668.00
6. | KCCB Kangra D.C Fund 20033090827 5820626.00
7. | KCCB Kangra Mix 20033061400 6049705.00
8. |KCCB Kangra (Still A/C) Gratuity Fund | 20033056569  2189170.00
9. | KCCB Kangra (Still A/C) 'Labour cess | 20033081802 514702.00
10. | Punjab National Bank Beerta | MC Fund _ 12342011000750 3612134.45
Kangra 5
11. | Baghat Bank Kangra MCFund | 70700145166 83052.00
12. | Yes Bank MC Fund 031594600000414 | 58050.87
13. | Yes Bank Royalty 031594600000632 - 103639.00
14. | Yes Bank Kangra CFC (Tied & | 031594600000652 | 38552598.00
_ Untied)
15. | Canara Bank Kangra | Gau Sadan | 110102540980 84377.00
16. | Canara bank Kangra | GST 3240101000601 79984.00
17. | Canara Bank Kangra MMSAGY 110067735364 2679.00
18. |IDBI Kangra C/o Park 1159104000006989 13844719.00
19. | IDBI Kangra C/o Parking 159104000019372 | 5130762.00
20. | Indusind Bank SFC 100059621543 1480772.47
21. | HDFC Kangra MCFund | 50100045386324 18971.82
22. | HDFC Kangra Map approval | 50100174100868 358019.85
fee (Online) '
'23. | HDFC Kangra 13th FC 50100531915797 9684708.00
24. ! FDR No.1003304768-4 KCCB | MC Fund 20033117842  90973.00
Kangra '
25. | FDR No. 1003303487-8 MC Fund 50060211204 58370.00
KCCB Kangra
26. | FDR No. 1003303487-8 MC Fund 50060211226 58370.00
KCCB Kangra _ i
27. | FDR No. 5440718 IDBI Bank | Parking 1159106000019257 10000000.00
Beerta Kangra (Special
Grant)
28." | FDR No0.5440719 IDBI Bank | Parking 1159106000019266 10000000.00
Beerta Kangra (Special ' '
Grant) .
29. |FDR No.5440717 IDBI Bank | Parking 1159106000019248 - 10000000.00
Beerta Kangra (Special o
Grant) ‘ :
30 |Total Amount of GPF/CPF | GPF/CPF | Indiviuals accounts 11315551.15
(Pledged in favour of E.Q, MC
Kangra) R
Total 135723459.61
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’ Bank Reconciliation Statement of M.C Kangra, Distt Kangra as on
3i%03.2024

Add | Particulars Amount
Balance a per Cash Book as on 31.03.2624 ) ' 136620532.61
1. Cheque issued but not presented for payment till 31. 03.02024. '
Chegue No. [ Date Amount
A Cheque No. 237498 Dated 30.03.24 (PNB Kangra) issued IT 19003.00
Deptt but debited by the bank on 04.04.2024
B Cheque No. 662166 dated 27.03.2024 (Indusind Bank 60050.00
Kangra) issued to M/s Sun Tech Computer Kangra but
debited by the bank on dated 02.04.2024
Total 79053.00
2. Excess deposit into bank 6936.00
' ' Total 6936.00
3 Interest credited by bank as on 31.03.2024 but not entered in
Cash Book
'7 HDFC Kangra (MC Fund) 50100045386324 140.00
HDFC Kangra (Map approval fee) 2556.00
{Online) 50100174100868
HDFC Kangra (13th FC)50100531915797 | 83551.00
' ' o Total | 86247.00 86247.00 172236
Less | Cheque deposited but credited by the bank after 31.03.2024 | ‘ '
1.
Cheque Dated | Dateof Amount
Nos. Credit
341776 T 22.03.24 05.04.24 11983.00
009461 26.03.24 05.04.24 5192.00
415510 27.03.24 03.04.24 94724.00
628341 27.03.24 03.0424 |  60000.00
005365 27.03.24 03.04.24 788000
001070 © 27.03.24 03.04.24 4064.00
000545 27.03.24 03.0424 20169.00
019525 28.03.24 03.04.24 47318.00
314277 28.03.24 03.04.24 31460.00
109154 28.03.24 03.04.24 3000.00
- 499375 1 30.03.24 05.04.24 9581.00
036154 30.03.214 | 05.04.24 - 2992.00
402765 30.03.24 05.0424 | 56901.00
402764 30.03.24 05.04.24 44180,00
437979 30.03.24 05.04.24 11983.00
580711 30.03.24 05.0424 |  110000.00
Total 521427.00 521427.00
2 Less deposit on dated 05.03.24 and 110.00
deposited on dated 02.04.2024 _
Less deposit on dated 18.03.24 and 905.00
deposited on dated 30.09.2024 _ 7
) Total | 1015.00 1015.00
3 Amount received through Swipe Machine on dated 30.03.24
but credited by the bank on dated 02.04.24
G-08 No. Date Date of credit Amount
94/234 ©30.03.24 02.04.24 1343.00
95/234 - 30.03.24 02.0424 | 247.00
69219 | 30.03.24 02.04.24 2407.00
70/219 30.03.24 02.04.24 315.00
Total ' 4312.00 4312.00 .
4 Cash in Hand as on 31.03.2024 ‘ ' 542555.00 " ‘ 1069309.00
Balance as per Pass Book - 135723459.61 |
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2023-24 | 7,97,345.00 | 13,18,878.00 | 21,16,218.00 15,68,497.00 5,47,721.00
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FDR No./ A/c | Name of | Invested | Dateof |Dateef |Term | Rateof | Interest | Maturity
No. the Bank | amount Invest- | Maturity Intt. earned | value ®)
_ 1 ment ® .
20033117842 | KCCB 920973 16.10.23 | 15.10.24 |1 Year | 6.80% 6341 97314
Kangra
50060211226 KC(‘%B 58370 11.12.23 | 11.12.24 [1Year | 6.80% |[4072 | 62442
Kangra
50060211204 | KCCB 58370 11.12.23 | 11.12.24 | 1 Year | 6.80% |4072 62442
7 Kangra
11591060000 | IDBI 10000000 | 16.03.24 | 03.06.25 | 444 7.25% | 913558 | 10913558
19257 Bank days
Beerta
Kangra
11591060000 | IDBI 10000000 | 18.03.24 | 05.06.25 | 444 7.25% 913558 | 10913558
19248 Bank days
Beerta
Kangra _ _
11591060000 | IDBI 10000000 | 19.03.24 | 06.06.25 | 444 7.25% | 913558 | 10913558
19266 Bank days
Beerta
Kangra
Total 130207713
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Financial Position of GRANT IN AID

YEAR | OPENING BAL RECEIVED TOTAL EXPENDITURE CLOSING BAL

23-24). 55426377 85196834 140623211 40382440 100240771
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Statement of Grant received during the year 2023-24

Tl T & \B)

Head OB Receipt Total Exp. CB
SFC 1988135 18046391 20034526 20127125 -92599
. 25792606 11036815 | 36829421 4163520 32665901
CFC tied _
) 2538085 7357916 9897001 6856823 3040178
CFC untied
0 647205 647205 340468 306737
SBM | |
0 6820 6880 6880 0
NULM | -
0 4875000 4875000 4875000 0
PMAY ‘
DC 5603651 1875000 7478651 1562038 5916613
1419 o 1419 0| 1419
MOR
0 0 0 0 0
Wellare _ _
4293250 0 4293250 959690 3333560
Park | |
4853283 40000000 44853283 0 44853283
Parking .
. 893610 0 893610 710046 183564
_Crer_natonum 1
9429756 o 9429756 0 9429756
13th FC _
26250 413250 439500 438800 700
MMSAGY ' .
0 596327 596327 0 596327
SDRE/NDRF Grant _ ‘
5332 342050 347382 342050 5332
Other Grant '
Total 55426377 _85196_834 140623211 403882440 100240771
MUNICE
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Statement of Grants received from Director, UD Shimla during 2023-2024 and expenditure made during 2023-2024

TTJES —7”

Municipal Council, Kangra, Distt. Kangra (H.P.)

G150

275 8Y)

Sr. |Sanctioning Letter No. & Date Purpose Opening Receipt Total Exp. 2023- [Closing CB Page &|Date of  {Ucs Status
No |Authority Balance during 2023- 2024 Balanceas [No. Credit
24 on 31.03.2024 {PB)
UD-H(C){10)-1/2020-I-CFC CFC Tie
1 xm_mmw%ﬁpm.ﬁwﬁm& dt 3/5/23 Esaﬁo_ 7507 7307 67/21| 5-4-23 ]
UD-H{C}{10}-1/2020-I-CFC
~ Release-2420-2490 dt 10/5/23 5512672 4156013
2 =) CFC Tied Grant 80/21( 29-4-23 -
] .m UD-H(C)(10)-3/2020-11-4895- . m 5516636 m 0 m
s 956 dt 13/03/2024 CFC Tied Grant a q 5 163/22 7-3-24 -
o UD-H(C)(10)-1/2020-1-CFC CFC Untied = 9 3 .
4 M Release-1532-93 dt 3/5/23  ||nterest m 2004 w 2004 m 67/21| 5-4-23 <”_MM_HM
m UD-H(C}{10)-1/2020-i-CFC CFC Untied 5114 No.
: = Release-2491-2561dt 10/5/23 |Grant 3675114 3 80/21] 29-4.23 _,\_wam%\_-
UD-H(C){10)-3/2020-11-4957-  |CFC Untied .
6 5018 dt 13/3/24 Grant 3677798 3176705 163221 7.3.24 19/7/2024
Total : 28331691] 18394731 46726422| 11020343 35706079 - - -
7 SNA dated 06/05/2023 PMAY 0/ 1250000 1250000{ 1250000 0 88/21 6-5-23(SNA
8 SNA dated 14/06/2023 PMAY 0 730000 730000 730000 0| 117/21| 14-6-23|SNA
9 m_ SNA dated 26-06-2023 PMAY 0 555000 555000 555000 0| 126/21| 26-6-23[SNA
10 ..m SNA dated 07/08/2023 PMAY 0 185000 185000 185000 0] 156/21 7-8-23|SNA
11 .m SNA dated 03/10/2023 PMAY 0 630000 630000 630000 0f 002/22| 3-10-23|SNA
12 w SNA dated 20/11/2023 PMAY 0 155000 155000 155000 0 41/22| 20-11-23[SNA
13 ] SNA dated 27/12/2023 PMAY: 1] 50000 50000 50000 0] 72/22| 27-12-23iSNA
14 m SNA dated 11/01/2024 PMAY )] 340000 340000 340000 0] 86/22] 11-1-24|SNA
15 W SNA dated 02/02/2024 PMAY 0 460000 460000 460000 0| 106/22 2-2-24|SNA
16 SNA dated12/02/2024 PMAY 0 305000 305000 305000 0| 125/22| 12-2-24|SNA
17 SNA dated 27/02/2024 PMAY 0 215000 215000 215000 0] 149/22| 27-2-24|SNA
Total ; 0| 4875000 4875000] 4875000 0.00 - - -
18 SNA dated 18-05-2023 SBM ¢ 65280 6280 6280 0 97/21| 18-5-23|SNA
19 w 8 SNA dated 23-05-2023 SBM 0 67450 67450 67450 0| 100/2%| 23-5-23|SNA
20 o o SNA dated 17-10-2023 SBM 0 60900 60900 60900 0 19/22| 17-10-23|SNA
21 m .m SNA dated 08-12-2023 SBM 0 31350 31350 31350 0 57/22{ 8-12-23[SNA
22| ° i 59 SNA dated 19-01-2024 SBM 0 107750 107750 107750 0| 93/22| 19-1-24|SNA
23 SNA dated 05-08-2023 SBM 0 373475 373475 66738 306737| 155/21 5-8-23 -
T Total : 0 647205 647205 340468 306737 - - -
EXBC
N MUNIC

OFFICER,
OUNCIE

KANGRA (H.P)
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24 Director, UD Previ Grant
< Ishimla-02 revious Lran MO'ULB Road 1419 0 1419 0 1419 - . -
25 Director, UD )
Shimla-g2  |Previous Grant Park Grant 4293250 0| 4293250] 9s596v0| 3333560| - ! -
26 Director, UD Previous Grant Contruction of
Shimla-02 Parking 4853283 0 4853283 0| 4853283 - - -
Director, UD c/o /
27 Previ
Shimla-02 | < Vious Grant Cremitorium 893610 of 893610 710046| 183564 / - : -
Director, UD .
28 |Shimla-02  |Previous Grant 13th FC 9400000 o| 9400000 of 9so000d] - ; .
20 Director, UD Previous Grant Jal Shakti
Shimla-03 Abhiyan 29756 0 29756 0 29756 - : -
Director. up _|UPH(O)(10)-1/2023-5FC . 26-07-23 ”__MM _M”M
30 | ciniagy | AvarcHoose-13931-13993 dt |SFC Awards 1988135 18046391 20034526| 20127125  -92599|147/21 & &l
31/7/23 149/21| 317-23| . noos
31 o__.m.n.nos UD |Online dt 05/04/2023 MMSAGY 26250 50409 439500 438800 700L__67/21]  s54-23 -
32 | Shimla-02 Ippjine gt MMSAGY 362850 29/22| 4-11-23 -
Total ; 26250 413250  439500] 438800 700 - - i
0 Toilet
33 [P0 (C) Through Neft C/O Toile 5332 0 5332 0 5332 .
Kangra Block - -
34 UD-H(F}-Rain D
|Director, UD -AlF)-Rain Damages-
dt 30-03-2024 11-3-24
35 |Pirector, UD  {UD-H(C)(10)-3/2020-11-6106- |C/O Parking at )
Shimla-02 {6108 dt 20/03/2024 MIC Office o| 40000000 40000000 o 40000000 181/22( 6-3-24
38 | Director, UD |SNA dated 14/08/2023 NULM 0 1750 1750 1750 o| 187/21] 14923 -
37 | Shimla-03 [SNA dated 11/01/2024  |NULM 0 1400 1400 1400 o] 86/22| 11124 -
38 SNA dated 11/03/2024  |NULM 0 3730 3730 3730 o| 166/22] 11324 -
Total : 0 6880 6880 6880 0.00 ; : -
Grand Total ; | 49822726] 82979784 1328025101 38478353 94334158
. 75
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Statement of Grants received from Deputy Commissioner Kangra during 2023-2024 and expenditure made during 2023-2024

-G

. Date of
Sr. |Sanctioning Name of Opening \ Closing CB Page & i
Lett . . Credit Ucs Status
No |Authority etter No. & date Work Balance Receipt Total Exp Baiance No. (PB)
1 SDP/2022-100 dated 22-05- [Chanelization of 350000 0 350000 220122 129878 - - -
22 Naltah in ward No-
05
2 Cnline 16-06-2022 C/0 R/Wall In ward 200000 0 200000 0 200000 . - -
No-07 :
3 Online 22-07-2022 C/0 R/Wall In ward 200000 0 200000 0 200000 - - -
No-05
4 Online dated 02-09-2022  |C/O Room In GSss 300000 0 300000 300000 0 - - -
Kangra
5 SDP/2022/653 dated 16-09- [Various 575000 0 575000 225000 350000 - - -
22 . Developmental
Atlvities )
6 m Online dated 27-03-2023  |C/OPathin Ward 125000 0 125000 125000 0 - - -
= No-08
7 £ online C/Q Dressing room 200000 0 200000 0 200000 - - -
] near Basket Ball
m Court
8 c Commulative Privious Grants 3583651 0 3583651 131116 3452535 - - -
3] P
9 © Received through Neft masw_ ﬁ_o Matila 70000 0 70000 70000 0 - - -
=T Mandals
10 m SDF/2022/1431 dated 03-04-23  [C/0 R/wall near h/o 0 200000 200000 0.00 200000 65/21| 03-04-23 -
- Sh. Satpall mehra
2 ward-07
11 2 SDF/2022/1432 dated 01-04-23  [R/O path near h/o 0 200000 200000 40800.00 159200 63/21( 01-04-23 -
2 Ashok Kumar &
m Sapna Bhatia ward -
Q 03
12 M SDP/2023/204 dated 27-07-2023 |Improvement of o 250000 250000 0.00 250000 148/21| 27-07-23 -
5 pucca path near
2 budhi barh ward -03
w Kangra
13 s - - 0 100000 100000 0.00 100000 155/21 - -
14 2023/975 dated 06-10-2023  [Renavation of 0 100000 100000| 100000.00 0| 007/22( 06-10-23 -
Community Hali )
ward-04
15 SDF/2023/1033 dated 18/10/2023  [C/o R/wall near hfo 0 150000 150000{ 150000.00 0 15/22| 18-10-23 -
Sh. Sumit Kumar
Ward -03
16 KGR/Yojna/SDP/4537 dated 18-11-|SDP 675000 675000 200000.00 475000 54/22] 18-11-23 -
2023
17 ,,H SDP/2023/45 & SDP/2023/44 R/o bedminton hall 0 200000 200000 0.00 200000] 104/21| 30-05-23 -
_ dated 30-05-2023 In tondon ¢lub & _
R/O Toilet block in
PR tondon club
Total : 5603651 1875000 7478651 1562038 5816613 - - - b
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18; The Animal |Onfine Gau Sadan Grant 0 58800 58800 58800 0.00 79/21
19| husbandry |Online Gau Sadan Grant” 0 58800 58800 58800 0.00 127/21
20| Official D/Shala [oniine Gau Sadan Grant o0 29400 29400 29400 0.00] 148/21
21 Online Gau Sadan Grant 0 57400 57400 57400 0.00 53/22
22 Cnline Gau Sadan Grant 0 53900 53900 53900 0.00 74/22
23 Online Gau Sadan Grant 0 79100 79100 79100 0.00} 154/22
24 Donation 51/209 dt 19-07-23 Gau Sadan Grant 0 1100 1100 1100 0.00] 143/21] 19-07-23
25 Donation 23/213 dt 16-11-23 Gau Sadan Grant 0 3550 3550 3550 0.00 38/22| 16-11-23
Total ; 0 342050 342050 342050 0.00 - -
55426377 85196834 140623211 40382440 100240771
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— Statement of Funds, which UCs was not sent

Srt. No. Name of Head | Expenditure | Amount of UC Amount of UC
made during sent during the not Sent during
the year year the year

1 SEC 20127125 20127125 0
2 CFC tied 4163520 0 4163520
3 CFC untied 6856823 6856823 0
4 SBM 340468 | 340468 0
5 NULM 6880 6880 0
6 PMAY 4875000 4875000 0
7 DC 1562038 0 1562038
8 Park | 959690 0 959690
9 Crematorium 710046 710046 0
10 MMSAGY 438800 438800 0
11 Other Grant 342050 342050 0
Total 40382440 33697192 6685248
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STATEMENT OF HOUSE TAX FOR THE YEAR 2023-2024
Year Opening Balance | Demand Total Collection Rebate Advance | Closing
Balance
(4-5-6+7)
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
2023-24 | 31,04,743-00 67,79,306-00 | 98,84,049-00 | 55,84,217-00 | 5,19,990-00 | 9,609-00 | 37,89,451-00
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Outstanding Statement of Door to Door Garbage Collection in respect of
‘Municipal Council Kangra, Distt. Kangra as on 31.03.2024.

Year Opening Demand Total Collection Closing
balance as on | during the during  the | balances as
01.04.2023 year year 2023-24 | on
31.03.2024
2023-24 2610250.00 2152200.00 | 4762450.00 | 1570300.00 | 3192150.00
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STATEMENT OF MAINTENANCE CHARGES FOR THE YEAR 2023-24

Year Opening | Demand | Total Collection | Closing Percent
Balance Balance -age

1 2 4 5 17 8

| 2023-24 13646197.00 | 0 3646197.00 | 599588.00 | 3046609.00 16.44(yL
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Sr. | Item e Particular Rate as Enhance Rate Rate Rate as per | Difference | Quantity | Amount
No s per .ment after given Schedule
Schedul @5%in | 5% rate 2020
e rate HPSR enhace and as per
2020 2020 .ment analysis of
rate
1 16.91.1 40 mm thick 799.50/ 39.98 830,48 1050/8 799.50/ 210.52/3 113.67 2393¢
cement  concrete Sgm qm Sqm gm - Sgm
paver block of
M.35 grade with
approved colour,
design & pattern.
Total 23930
Serial Nos. Amount
1 13884
2 47603~
3 38349~
4 15153,
5 17747~
6 72756.
7 57922,
8 27292
9 37154 «
10 35421
11. 71263~
12 39880~
13 31871
14 23930~
Total 530225 «
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